

한국원자력학회

우)34166 대전시 유성구 유성대로 794(장대동 342-1, 뉴토피아빌딩 4층) 전화 042) 826-2614 전송 042) 826-2617 담당 : 유진원 http://www.kns.org E-Mail : kns@kns.org

한원회 제2019-66호 시행일자 : 2019. 3. 11.

수 신:전회원

참 조:

제 목: 한국원자력학회「창립 50주년 기념 학술대회」개최 알림 및 사전등록 안내

1. 귀하의 건승하심을 기원합니다.

- 2. 우리 학회에서는 원자력에 관한 학술발전과 산.학.연 협력을 증진시키는 목적으로 아래와 같이 2019춘계학술발표회를 개최합니다. 2019년도는 우리 학회 창립 50주년으로 「창립 50주년 기념학술대회」로 진행되오니, 회원 여러분의 많은 관심과 적극적인 참여를 바랍니다.
- 3. 5월 22일(수)은 한국원자력산업회의와 연계하여 '2019한국원자력연차대회'로 개최함에 따라, 종전 수요일에 개최되던 워크숍은 5월 24일(금) 오후에 개최합니다.
- 4. <u>사전등록기한(5월 8일(수))내 입금 및 카드결제분에 한하여 사전등록비가 적용</u>되며, <u>사전등록기한 이후에 등록비 납부는 현장등록비로 적용 (현장에서만 납부 가능)</u>되오니 사전 등록기한 이전에 미리 등록하시어 사전등록비를 납부할 수 있도록 이 점 양지하여 주시기 바랍니다.
 - 5. 채택된 논문은 필히 등록비를 납부하여야 합니다.

- 아 래 -

가. 행 사 명 : 한국원자력학회「창립 50주년 기념 학술대회」

나. 행사일: 2019년 5월 22일(수) ~ 5월 24일(금)

다. 행 사 장: 제주국제컨벤션센터

라. 공동주최 : 한국원자력학회, 한국원자력산업회의

마. 학술발표회 등록비 :

구분	사전등록비 (2019년 5월 8일까지)	현장등록비 (2019년 5월 9일부터)
학생	80,000원	100,000원
전년도(2018년도) 연회비 납부회원, ※평생회원, 2019년도 신규회원	140,000원	180,000원
전년도(2018년도) 연회비 미납회원	190,000원	230,000원
비회원	190,000원	230,000원

바. 사전등록기한 : 2019년 5월 8일(수) (*기한내 입금 및 카드결제분에 한함)

사. 등록비 납부방법 : 한국원자력학회 홈페이지(www.kns.org)에 로그인후 사전등록 신청
→ 신용카드, 실시간 계좌이체, 가상계좌 (홈페이지 또는 사무국 방문) 중 선택

- <첨부> 1. 행사일정 안내 1부.
 - 2. 학술발표회 온라인 사전등록 및 결제 방법 매뉴얼 1부. 끝.

사단법인 한국원자력학회정

